
UKMERGĖS R. TAUJĖNŲ GIMNAZIJA 
(švietimo įstaigos pavadinimas) 

 

LORETA ZDANIENĖ 
(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė) 

 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2024-01-19 Nr. ________  

(data) 

 

Ukmergė 

(sudarymo vieta) 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

Ukmergės r. Taujėnų gimnazijos strateginio plano 2021-2024 m. tikslai: 

1. Užtikrinti ugdymo kokybę ir veiksmingą pagalbą kiekvienam mokiniui. 

2. Formuoti aktyvaus, sveiko ir darnaus su aplinka gyvenimo įgūdžius. 

3. Tobulinti gimnazijos bendruomenės skaitmeninius įgūdžius ir gebėjimus bei užtikrinti 

kokybišką mokymą(si) nuotoliniu būdu. 

Gimnazijos 2022–2023 m. metiniame veiklos plane numatytos veiklos užtikrino strateginio plano 

įgyvendinimą 

1. Užtikrinti ugdymo kokybę ir veiksmingą pagalbą kiekvienam mokiniui. 

Įgyvendinant pirmą strateginį tikslą tęsiamas atnaujintų ugdymo programų įgyvendinimas – 2023-

09-01 nelyginių klasių mokiniai pradėjo mokytis pagal atnaujintas ugdymo programas (2022-09-

01 pradėta įgyvendinti priešmokyklinio ugdymo programa). Patvirtintas naujas Mokinių 

mokymosi pasiekimų vertinimo ir vertinimo rezultatų panaudojimo tvarkos aprašas (2023-09-18 

gimnazijos direktoriaus įsakymas Nr.V-182), kuris paruoštas remiantis atnaujintomis 

bendrosiomis programomis. Mokiniai duomenis apie mokymosi pasiekimus, lūkesčius fiksuoja 

elektroninėje formoje, kompetencijas įsivertina užpildydami individualios pažangos anketą 

TAMO dienyne. Daugiau negu 95 % mokinių analizuoja savo asmeninę pažangą, aptaria su klasės 

auklėtoju, pasirašytinai supažindinami tėvai.  

Nuolat analizuojami mokinių pasiekimai: I ir II  pusmečių rezultatai, PUPP ir VBE įvertinimų 

atitiktis metiniams vertinimams. Bendras mokinių pažangumas 2022-2023 m. m. 99,41 %, 

lyginant su praeitais mokslo metais pakilo 1,63 % (97,78 %). Pasiektas strateginiame plane 

užsibrėžtas rezultatas (mokinių pusmečių pažangumas 97%). Aukštesniuoju lygiu mokėsi 16 

mokinių. Džiugu, kad matematikos PUPP pažymių vidurkis 5,67 ir įvertinimų kokybės rodiklis 

66,66 % yra aukštesnis už rajono (53,28 %) ir šalies (46,44 %). 2023 m. abiturientams geriausiai 

sekėsi laikyti fizikos VBE (vidutinis egzamino įvertinimas – 68, Ukmergės r. – 61,5, Lietuvos – 

43,6), anglų kalbos VBE (vidutinis egzamino įvertinimas – 65,1 , Ukmergės r. – 60,8, Lietuvos – 

59,5), istorijos VBE (vidutinis egzamino įvertinimas – 45, Ukmergės r. – 35,3, Lietuvos – 39,6), 

matematikos VBE (vidutinis egzamino įvertinimas – 34,9, Ukmergės r. – 26, Lietuvos – 33,3). 

Mokiniai sėkmingai dalyvauja rajoninėse dalykų olimpiadose ir respublikiniuose konkursuose. 

2023 m. nacionalinio konkurso „Lietuvos laisvės ir netekčių istorija“ I vietos laureate tapo Austėja 

Karolina Jackūnaitė. IV g. klasės mokinių komanda tapo Lietuvos Makaronų tiltų 2023 

čempionato sidabro medalio laimėtojais (Vilnius Tech). Įvairiose rajono dalykinėse olimpiadose 

mokiniai laimėjo 14 prizinių vietų. Taujėnų gimnazijos aktyvūs, labai gerai besimokantys 

mokiniai skatinami piniginiais prizais, edukacine išvyka, kurie finansuojami iš gimnazijos Gabių 

mokinių rėmimo programos. 2023 m. pavasarį mokiniai vyko į Pamario kraštą. 



Pagalbos specialistai nuolat stebi žemus pasiekimus turinčių mokinių ugdymosi procesą, laiku 

diagnozuoja problemas, organizuoja individualių pagalbos planų sudarymą ir įgyvendinimą, 

nagrinėja taikytų priemonių veiksmingumą (individualūs pagalbos planai buvo sudaryti keliems 

mokiniams 2023 m. II pusmetį). Sudaromas mokinių trumpalaikių konsultacijų tvarkaraštis; 

kiekvienas mokytojas organizuoja 1–2 konsultacijas per savaitę. Pradinių klasių mokiniams 

sudarytos sąlygos lankyti visos dienos mokyklos grupę ir konsultuotis ruošiant namų darbus. Nuo 

rugsėjo mėnesio vyksta papildomos konsultacijos I g. kl. mokiniams, neišlaikiusiems 8 klasės 

matematikos NMPP, ir III g. klasės mokiniams, neišlaikiusiems lietuvių kalbos ir matematikos 

PUPP. 2023 m. Taujėnų gimnazijoje mokėsi 18 ukrainiečių. 2022-2023 m. m. jiems 2 kartus per 

savaitę vykdavo papildomos lietuvių kalbos pamokos. Ukrainiečiai vaikai dalyvauja gimnazijos 

renginiuose ir neformaliojo švietimo veiklose. Sisteminga stebėsena leidžia laiku pastebėti 

problemas ir teikti pagalbą kiekvienam mokiniui, o tai užtikrina mokinių mokymosi motyvaciją ir 

gerą ugdymo kokybę. 

Siekiant diferencijuoti ir individualizuoti ugdymo turinį mokytojai pasirenka skaitmenines 

priemones „EDUKA“, „EGZAMINATORIUS“, naudojasi virtualia mokymosi aplinka „Moodle“ 

(www.taujenai.vma.lm.lt), bendradarbiavimo programa „Microsoft Teams“. Daugiau nei 76 % 

mokytojų suteikia galimybę mokiniams pasirinkti skirtingo lygio užduotis. Mokytojai naudoja 

įvairias refleksijos formas baigus skyrių. Naudojama skaitmeninė refleksijos forma, skirta 

edukaciniams renginiams. Šių refleksijų rezultatai aptariami klasės valandėlių metu, pristatomi per 

tėvų susirinkimus. 

2. Formuoti aktyvaus, sveiko ir darnaus su aplinka gyvenimo įgūdžius. 

Gimnazija dalyvauja aktyvų ir sveiką gyvenimo būdą skatinančiuose projektuose: „Aktyvus 

vaikas – sveikas vaikas“ (5-8 kl., I-IV g. kl.), „Sveikata visus metus 2023“ (darželio grupės). 

Pradinių klasių mokiniai 2023 m. spalio mėnesį dalyvavo „Olimpinio mėnesio“ renginiuose. JIUG 

„Pelėdžiukai“ ir 1-8 ir I-IV g. klasių mokiniai dalyvavo „Žaliojo taško“ paskaitose, viktorinose ir 

pamokėlėse. 2023 m. gimnazija toliau dalyvavo „Darnios mokyklos“ programoje. Visus metus 

gimnazijos mokiniai renka elektronikos atliekas galvaninius elementus ir dalyvauja projekte „Mes 

rūšiuojame“. Mokykla dalyvauja respublikiniame projekte „Žalgiris tavo mokykloje“, mokiniai 

dažnai vyksta stebėti krepšinio varžybas į Kauno „Žalgirio“ areną. Taip pat vyksta 

bendradarbiavimas su Panevėžio „Lietkabelio“ krepšinio klubu, ir mokiniai turi galimybę 

nemokamai žiūrėti šio klubo varžybas. Stengiamasi įgyvendinti aktyvių pertraukų modelį. 

Mokiniai gali žaisti futbolą stadione, stalo tenisą, stalo futbolą, šaltesniu oru vyksta šaškių 

turnyrai. Vykdomi 1-2 popamokiniai fizinio ugdymo užsiėmimai per savaitę darželio vaikams, 

pradinių ir vyresnių klasių mokiniams. Daugiau nei 58% mokinių dalyvauja neformalaus ugdymo 

sporto užsiėmimuose.  

Mokiniai sėkmingai dalyvauja rajoninėse ir respublikinėse sportinėse varžybose. Rajono kaimo 

mokyklų  berniukų futbolo, merginų ir vaikinų tinklinio, krepšinio 3x3, stalo teniso, lengvosios 

atletikos, šaškių, pradinių klasių kvadrato ir estafečių varžybose gimnazija iškovojo pirmąsias 

vietas. 2022-2023 m. m. galutinėje Lietuvos mokyklų žaidynių kaimo gimnazijų, vidurinių 

mokyklų sporto šakų varžybų rezultatų suvestinėje – II vieta. 2023 m. birželio 3 d. Panevėžyje 

surengtoje „Olimpinės dienos 2023“ šventėje gimnazija apdovanota antros vietos taure ir piniginiu 

prizu.  

Mokiniai dalyvauja Lietuvos svarsčių kilnojimo čempionatuose. 2023 m. XI Lietuvos svarsčių 

kilnojimo federacijos ilgo ciklo čempionate jaunių grupėje Marius Auglys iki 63 kg I vieta, virš 

95 kg Edgaras Burbulis III vieta, moterų grupėje virš 63 kg Goda Baravykaitė II vieta. XXV 

Lietuvos svarsčių kilnojimo federacijos čempionate (stūmimo rungtis) jaunių grupėje Marius 

Auglys iki 68 kg III vieta, mergaičių grupėje virš 63 kg Goda Baravykaitė I vieta. XXV Lietuvos 

svarsčių kilnojimo federacijos čempionate (rovimo rungtis) jaunių grupėje Marius Auglys iki 63 

kg I vieta, mergaičių grupėje virš 63 kg Goda Baravykaitė II vieta. Lietuvos MŽ bendrojo ugdymo 

mokyklų svarsčių kilnojimo finalinės varžybos – V vieta, individualiai Goda Baravykaitė I vieta, 



Marius Auglys ir Dovydas Ožys III vietos.   

Lietuvos MŽ kaimo vietovių mokyklų merginų krepšinio 3x3 (2007 m. ir jaunesnių) zoninės 

varžybos II vieta, tarpzoninės varžybos III vieta. Lietuvos MŽ kaimo vietovių mokyklų merginų 

tinklinio (2006 m. ir jaunesnių) zoninės varžybos I vieta. Lietuvos MŽ kaimo vietovių mokyklų 

berniukų futbolo (2010 m. ir jaunesnių) varžybos tarpzoninės varžybos III vieta. Lietuvos MŽ 

kaimo vietovių mokyklų berniukų futbolo (2011 m. ir jaunesnių) zoninės varžybos III vieta. 

Lietuvos MŽ kaimo vietovių mokyklų (2012 m. ir jaunesnių) Drąsūs, stiprūs, vikrūs finalinės 

varžybos 4 vieta. Lietuvos MŽ kaimo vietovių mokyklų kvadrato (2012 m. ir jaunesnių) zoninės 

varžybos I vieta, tarpzoninės varžybos III vieta. Lietuvos MŽ kaimo vietovių mokyklų lengvosios 

atletikos finalinėse varžybose: 100 m. bėgimas – Emilija Puniškytė III vieta, šuolis į tolį – Kamilė 

Žižytė III vieta, rutulio stūmimas – Simonas Karolis Pokštas II vieta, Teodoras Galvonas III vieta. 

2023 m. gimnazijos komanda laimėjo Inovacijų konkursą ir laimėjo 1000 eurų prizą, už kurį 

mokyklos kieme įrengiamas muzikinis skveras. Gimnazija nuolat plečia ir gražina edukacines 

erdves kieme.  

Visose gimnazijos klasėse įgyvendinama SEU programa klasių valandėlių metu. Mokiniams 

formuojamas teigiamas požiūris į sveiką ir aktyvų gyvenimo būdą, akcentuojama fizinės veiklos 

teikiama nauda fizinei ir psichinei sveikatai. 

3. Tobulinti gimnazijos bendruomenės skaitmeninius įgūdžius ir gebėjimus bei 

užtikrinti kokybišką mokymą(si) nuotoliniu būdu. 

Gimnazijoje užtikrinamas kokybiškas interneto ryšys. 2023 m. įsigyti dar 3 interaktyvūs ekranai, 

5 nešiojamieji kompiuteriai IT kabinetui. Mokytojai pamokas gali vesti kompiuterių klasėje ir 

naudotis planšetinių kompiuterių komplektais. 

Naudojami 6 interaktyvūs ekranai su programine įranga Smart „Notebook“, 7 interaktyvūs ekranai 

ir 2 interaktyvios lentos. IKT priemonės užtikrina skaitmeninio turinio naudojimą 

ikimokykliniame, pradiniame, pagrindiniame, viduriniame ir specialiajame ugdyme.  

Mokytojai nuolat tobulina savo skaitmenines kompetencijas dalyvaudami nuotolinėse paskaitose 

ir seminaruose. Pradinių klasių ir informatikos mokytojai dalyvauja informatikos ir technologinės 

kūrybos mokymosi programoje „Vedliai“, veda neformaliojo ugdymo užsiėmimus. 

Yra užtikrintos galimybės diferencijuoti ir individualizuoti ugdymo turinį pasirenkant 

skaitmenines priemones „EDUKA“, „EGZAMINATORIUS“, naudojantis virtualia mokymosi 

aplinka „Moodle“ (www.taujenai.vma.lm.lt), bendradarbiavimo programa „Microsoft Teams“, 

programomis esančiomis platformoje „Microsoft Office 365“. 

 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys 
(toliau – užduotys) 

Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų 

rodikliai 

1.1. Užtikrinti 

veiksmingą 

pagalbą 

kiekvienam 

mokiniui, 

įgyvendinant 

įtraukųjį ugdymą 

ir siekiant 

ugdymo kokybės.  

Siekiant užtikrinti 

kiekvieno 

mokinio 

mokymosi sėkmę, 

teikiama 

rekomenduojama 

švietimo pagalba, 

mokymas(is) 

individualizuojam

Atsižvelgiant į 

rekomendacijas, VGK 

nutarimus ir pagal 

mokyklos galimybes 

teikiama mokytojo 

padėjėjo, spec. 

pedagogo, logopedo, 

soc. pedagogo, 

psichologo pagalba 

2022-2023 m. m. 

atsižvelgiant į ŠPT 

rekomendacijas 12 SUP 

mokinių buvo teikiama 

spec. pedagogo ir mokytojo 

padėjėjų pagalba. Logopedo 

pratybos ir konsultacijos 

buvo teikiamos 41 vaikui. 

Soc. pedagogas nuolat arba 

http://www.taujenai.vma.lm.lt/


as. Veiksmingai 

veikia VGK. 

Vykdomas 

mokinio 

individualios 

pažangos 

stebėjimas. 

Pagalba teikiama 

remiantis 

duomenų analize. 

Mokytojai kelia 

kvalifikaciją 

įtraukiojo 

ugdymo srityje. 

visiems SUP 

mokiniams, 

ukrainiečiai sėkmingai 

integruojami į 

gimnazijos 

bendruomenę. Pagal 

poreikį sudaromi 

individualūs pagalbos 

planai. Pagal 

patvirtintą grafiką 

kiekvienas mokytojas 

organizuos 1–2 

trumpalaikes 

konsultacijas per 

savaitę. 80%  

mokytojų dalyvaus 

mokymuose apie 

įtraukųjį ugdymą. 

Bendras mokinių 

pusmečių pažangumas 

ne mažesnis negu 

97%. 

pagal poreikį teikė socialinę 

pedagoginę pagalbą 62 

mokiniams. Psichologo 

pagalba teikta 13 mokinių. 

Reguliariai teikiama 

švietimo pagalba 

ukrainiečiams, jie 

integruojami į gimnazijos 

bendruomenę (2023 m. 

mokėsi 18 ukrainiečių). 

Individualūs pagalbos planai 

2023 m. II pusmetį buvo 

sudaryti 4 mokiniams. 2022-

2023 m. m. vyko 19 VGK 

posėdžių. Sudaromas 

mokinių trumpalaikių 

konsultacijų tvarkaraštis; 

kiekvienas mokytojas 

organizuoja 1–2 

konsultacijas per savaitę. 

90%  mokytojų dalyvavo 

mokymuose apie įtraukųjį 

ugdymą. Bendras mokinių 

pažangumas 2022-2023 m. 

m. 99,41 %, lyginant su 

praeitais mokslo metais 

pakilo 1,63 % (97,78 %). 

1.2. Koordinuoti 

ugdymo turinio 

atnaujinimo 

diegimą. 

Gimnazijoje 

atlikta analizė, 

kaip pasirengta 

UTA diegimo 

procesui. 

Parengtas UTA 

diegimo 

stebėsenos planas. 

2023 m. 100% 

mokytojų kels 

kvalifikaciją 

rengdamiesi 

įgyvendinti atnaujintas 

programas. Bus atlikta 

analizė, kaip 

mokytojai pasirengę 

dirbti pagal atnaujinto 

turinio programas. 

Bus stebėta ne mažiau 

kaip 10 pamokų, 

vedamų pagal UTA. 

Jos aptartos 

metodinėse grupėse, 

kur mokytojai dalinsis 

patirtimi apie UTA 

diegimą. 

Gimnazijoje sudaryta 

atnaujinto ugdymo turinio 

(UTA) įgyvendinimo ir 

koordinavimo komanda, 

parengtas UTA diegimo 

veiksmų ir priemonių 

planas. Atnaujinta  

ilgalaikio plano forma ir 

visi mokytojai, dirbantys 

pagal atnaujintas 

programas, parengė 

atnaujintus ilgalaikius 

dalyko planus. Apklausoje 

dėl pasirengimo UTA 

įgyvendinimui visi 

mokytojai nurodė, kad yra  

susipažinę su savo 

dalyko atnaujintu 

programų turiniu, 

dalyvavo bent 2 dalyko 

atnaujintų bendrųjų 

programų pristatymuose, 

seminaruose. Direktorė 



stebėjo 16 pamokų, 

kuriose dirbama pagal 

UTA. Nupirkti visi 

mokytojų prašyti 

vadovėliai 1, 3, 5, 7, I g. ir 

III g. kl. Mokytojai savo 

patirtimi apie UTA 

diegimą dalinasi 

metodinėse grupėse ir 

rajono metodiniuose 

būreliuose. 

1.3. Stiprinti 

bendradarbiavimą 

su socialiniais ir 

kultūriniais 

partneriais, 

alumnais, telkiant 

gimnazijos bei 

Taujėnų 

bendruomenę ir 

ugdant mokinius 

karjerai. 

Organizuojamos 

bendros veiklos, 

renginiai su 

socialiniais ir 

kultūriniais 

partneriais, tėvais, 

alumnais. 

Mokykla 

prasmingai 

švenčia 70 metų 

jubiliejų. 

Organizuojami 

ugdymo karjerai 

renginiai, 

kuriuose mokiniai 

susipažįsta su 

profesijomis ir 

karjeros 

galimybėmis. 

Organizuojama 

mokyklos 70 metų 

jubiliejaus šventė, 

kurioje dalyvauja 

buvę mokytojai, 

mokiniai, socialiniai 

partneriai, visa 

gimnazijos 

bendruomenė. 

Kiekvienai klasei 

organizuoti bent 3 

ugdymo karjerai 

renginiai. 

2023 m. buvo organizuoti 

susitikimai pasikviečiant 

socialinius, kultūrinius 

partnerius, buvusius 

mokinius, bendruomenės 

narius. Su gimnazija 

aktyviai bendradarbiauja 

Ukmergės rajono policijos 

komisariato bendruomenės 

pareigūnai, paskaitas 

organizuoja gimnazijos 

sveikatos specialistė. 

Gimnazija aktyviai 

bendradarbiauja su 

Taujėnų miestelio 

biblioteka, kultūros centru, 

Taujėnų dvaru, Ukmergės 

šauliais. Vyksta bendros 

edukacinės veiklos 

mokiniams. 

2023-05-20 sėkmingai 

organizuota mokyklos 70 

metų jubiliejaus šventė, 

kurioje dalyvavo buvę 

mokytojai, mokiniai, 

socialiniai, kultūriniai 

partneriai, visa gimnazijos 

bendruomenė. Organizuoti 

ugdymo karjerai renginiai, 

kuriuose mokiniai 

susipažino su profesijomis ir 

karjeros galimybėmis: 

Ugdymo karjerai diena 

(2023-04-20), Mokytojo 

diena (2023-10-05), išvyka į 

LITEXPO mokymosi, žinių 

ir karjeros planavimo 

parodą “Karjera & studijos 

2023” (2023-03-31), klasių 



auklėtojų organizuotos 

veiklos ir išvykos. Vykdant 

projektą „Praktinio 

verslumo ugdymo 

programos įgyvendinimas 

Lietuvos mokyklose 9-12 kl. 

mokiniams“, gimnazijoje 

sėkmingai veikia 3 

mokomosios bendrovės, 

kurios dalyvauja mugėse ir 

parodose. 

 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  

2.1.  

2.2.  

2.3.  

 

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1. Dalyvavimas Europos Sąjungos fondų 

ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 

lėšomis finansuojamame projekte 

„Skaitmeninio ugdymo turinio kūrimas ir 

diegimas“.  

Gimnazijos direktorė koordinavo projekto 

„Skaitmeninio ugdymo turinio kūrimas ir 

diegimas“ įgyvendinimą gimnazijoje. Buvo 

vykdoma mokytojų apklausa apie reikalingas 

įsigyti mokymo priemones diegiant atnaujinto 

ugdymo turinį. Atsižvelgiant į poreikį buvo 

nupirkti išleisti reikalingiausi vadovėliai 1, 3, 5, 

7, I g. ir III g. klasių mokiniams. Panaudotos 

visos pagal projektą skirtos lėšos (2567 Eur – ES 

lėšos, 2174 Eur – VB lėšos). Reikalingos 

mokymo priemonės taip pat įsigytos iš mokymo 

lėšų už 3978 Eur. 

3.2. 55-osios Lietuvos mokinių biologijos 

olimpiados organizavimas Taujėnų 

gimnazijoje.  

Gimnazijos direktorė koordinavo 55-osios 

Lietuvos mokinių biologijos olimpiados 

organizavimą gimnazijoje. Taujėnų gimnazijoje 

respublikinė olimpiada, kurioje dalyvavo apie 

200 svečių, buvo organizuota pirmą kartą. 

Sėkmingai koordinuotos olimpiados veiklos, 

organizuotas dalyvių maitinimas, pavėžėjimas, 

laisvalaikis. Įgyta respublikinių renginių 

organizavimo patirtis, garsinta Taujėnų 

gimnazija, Taujėnų kraštas ir Ukmergės rajonas. 

 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 

4.1.    

4.2.    



4.3.    
 

III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS 

VERTINIMAS 
 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 
(pildoma, aptariant ataskaitą) 

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas 

langelis: 

1 – nepatenkinamai; 

2 – patenkinamai; 

3 – gerai; 

4 – labai gerai 

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas  1□      2□       3□       4□ 

5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas  1□      2□       3□       4□ 

5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas  1□      2□       3□       4□ 

5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir 

siekiant rezultatų 

1□      2□       3□       4□ 

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□      2□       3□       4□ 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 
 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas 

atitinkamas langelis 

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius Labai gerai ☐ 

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus 

vertinimo rodiklius 
Gerai ☐ 

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius Patenkinamai ☐ 

6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius Nepatenkinamai ☐ 

 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

7.1. Teisinių žinių kompetencija. 

7.2. Strateginis mąstymas ir pokyčių valdymas (gebėjimas užtikrinti gerą ugdymo kokybę 

vadovaujant atnaujintų ugdymo programų įgyvendinimui) 

 

V SKYRIUS 

KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 
 

8. Kitų metų užduotys 
(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

8.1.    

8.2.    

8.3.     

 



9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali 

turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 

9.1. Žmogiškieji faktoriai (nedarbingumas, kitos aplinkybės). 

9.2. Teisės aktų kaita. 

 

VI SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 

 

10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  _____________________________________  

____________________________________________________________________________ 

 __________________________________________________________________________  

 

____________________                          __________                    _________________         __________ 
(mokykloje – mokyklos tarybos                           (parašas)                                     (vardas ir pavardė)                      (data) 

įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –  

savivaldos institucijos įgaliotas asmuo /  

darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo) 

 

11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  _____________________________________  

 __________________________________________________________________________  

 __________________________________________________________________________  

 

______________________               _________               ________________         __________ 
(valstybinės švietimo įstaigos savininko          (parašas)                        (vardas ir pavardė)                       (data) 

teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos 

(dalyvių susirinkimo) įgalioto asmens pareigos; 

savivaldybės švietimo įstaigos atveju – meras) 

 

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas ______________________. 

 

 

Susipažinau. 

____________________                 __________                    _________________         __________ 
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)                  (parašas)                               (vardas ir pavardė)                      (data) 


